
Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  V/29/2011
RADY POWIATU W LIPNIE

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ust. 2, art. 173, art. 
182, art. 184 ust. 1 i 2, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Lipnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 60 551 799 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 744 476 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4 807 323 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 60 551 799 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 53 483 087 zł, 

2) majątkowe w wysokości 7 067 712 zł, z godnie z Załącznikiem nr 3 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011, zgodnie z Załącznikiem nr 8 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 058 022 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1 058 022 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 000 000 zl 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2 000 000 zł 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie 2 000 000 zl 

§ 5. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 100 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 6, 6a i 6b 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 7 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości- 60 800 zł, z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 2

2) celową w wysokości 2 000 zł z przeznaczniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z Załącznikiem nr 
5. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
4 Uchwały; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
inwestycyjnych; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł; 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100 000 zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 zł 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 000,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
51 000,00 zł 

020 Leśnictwo 370 642,00 zł 
02001 Gospodarka leśna 370 642,00 zł 

246 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

370 642,00 zł 

600 Transport i łączność 1 903 011,00 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 78 933,00 zł 

049 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

70 733,00 zł 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

7 500,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 100,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 600,00 zł 

60095 Pozostała działalność 1 824 078,00 zł 
200 2007 1 824 078,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 827 104,00 zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 827 104,00 zł 

087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 731 104,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
41 000,00 zł 

236 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

55 000,00 zł 

710 Działalność usługowa 1 537 975,00 zł 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50 000,00 zł 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00 zł 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 173 975,00 zł 
083 Wpływy z usług 391 000,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 12 000,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 769 575,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 400,00 zł 

71015 Nadzór budowlany 314 000,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
314 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 320 000,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 222 500,00 zł 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

222 500,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 2

75020 Starostwa powiatowe 66 200,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

42 000,00 zł 

087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 1 000,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 zł 
290 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
7 200,00 zł 

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 300,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
31 300,00 zł 

752 Obrona narodowa 4 000,00 zł 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 zł 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 131 500,00 zł 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 131 500,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 1 500,00 zł 
211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 130 000,00 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 415 054,00 zł 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 465 250,00 zł 

042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 465 250,00 zł 
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 949 804,00 zł 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 869 804,00 zł 
002 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 zł 

758 Różne rozliczenia 28 102 005,00 zł 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 762 254,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 762 254,00 zł 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 060 969,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 060 969,00 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 70 000,00 zł 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 208 782,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 208 782,00 zł 
801 Oświata i wychowanie 578 146,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 50,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 50,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 114 210,00 zł 
069 Wpływy z różnych opłat 300,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

106 010,00 zł 

083 Wpływy z usług 1 500,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 400,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 zł 

80130 Szkoły zawodowe 122 194,00 zł 
069 Wpływy z różnych opłat 300,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 3

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

36 378,00 zł 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

32 607,00 zł 

083 Wpływy z usług 15 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 9 800,00 zł 
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 500,00 zł 
087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 1 000,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 50,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 500,00 zł 
096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 11 859,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 zł 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 267 000,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 600,00 zł 

083 Wpływy z usług 247 000,00 zł 
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 15 700,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 700,00 zł 

80148 Stołówki szkolne 59 300,00 zł 
083 Wpływy z usług 59 300,00 zł 

80195 Pozostała działalność 15 392,00 zł 
270 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 392,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 3 604 000,00 zł 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
3 324 000,00 zł 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 324 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność 280 000,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

200 000,00 zł 

097 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 zł 
852 Pomoc społeczna 4 727 760,00 zł 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 421 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 90 000,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 zł 
232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
330 000,00 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 4 285 800,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

5 000,00 zł 

083 Wpływy z usług 2 000 000,00 zł 
092 Pozostałe odsetki 1 000,00 zł 
213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 279 800,00 zł 

85204 Rodziny zastępcze 15 660,00 zł 
231 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 000,00 zł 

232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 14 660,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 4

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 300,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 300,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 578 060,00 zł 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 000,00 zł 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

122 000,00 zł 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 314 100,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 100,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 400,00 zł 
269 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
1 312 600,00 zł 

85395 Pozostała działalność 3 141 960,00 zł 
200 2007 2 523 152,00 zł 
200 2009 547 989,00 zł 
620 6207 70 819,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 342,00 zł 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 100,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 100,00 zł 
85410 Internaty i bursy szkolne 320 242,00 zł 

069 Wpływy z różnych opłat 646,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

140 596,00 zł 

083 Wpływy z usług 150 000,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 200,00 zł 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 81 200,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 500,00 zł 
097 Wpływy z różnych dochodów 80 700,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 zł 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 51 000,00 zł 

020 Leśnictwo 620 642,00 zł 
02001 Gospodarka leśna 370 642,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 642,00 zł 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 250 000,00 zł 

257 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 120 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 130 000,00 zł 

600 Transport i łączność 7 722 508,00 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 722 508,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 700,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 193,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 472,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 054,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 20 816,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 269 800,00 zł 
426 Zakup energii 30 800,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 398 500,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 700,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 500,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 800,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 6 800,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 680,00 zł 
448 Podatek od nieruchomości 8 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 743 421,00 zł 
605 6057 1 088 266,00 zł 
605 6059 1 088 266,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 zł 

630 Turystyka 2 000,00 zł 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 zł 

258 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 500,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00 zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 2

430 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 29 000,00 zł 
458 Pozostałe odsetki 2 000,00 zł 
459 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 zł 
461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 zł 

710 Działalność usługowa 1 257 300,00 zł 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50 000,00 zł 

430 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 893 300,00 zł 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 10 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 821 900,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 400,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 zł 

71015 Nadzór budowlany 314 000,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 948,00 zł 
402 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 148 801,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 3 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 zł 
440 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 836,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 900,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 615,00 zł 
455 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 zł 
461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 zł 

750 Administracja publiczna 6 223 423,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 363 722,00 zł 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 169,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 238,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 112,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 556,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 975,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 222,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 738,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 4 552,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 228,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 932,00 zł 

75019 Rady powiatów 346 962,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 243 660,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 190,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 040,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 035,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 941,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 3

421 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 zł 

75020 Starostwa powiatowe 5 376 439,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 104 876,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 655,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 303,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 78 920,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 731 208,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 zł 
426 Zakup energii 55 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 40 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 302 256,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 20 000,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 14 100,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 20 000,00 zł 
438 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 zł 
439 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 zł 
442 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 32 600,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 421,00 zł 
448 Podatek od nieruchomości 1 000,00 zł 
461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 zł 

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 300,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 020,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 644,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 283,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 11 524,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 3 329,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 5 500,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 52 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 10 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł 

75095 Pozostała działalność 9 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 

752 Obrona narodowa 4 000,00 zł 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 4

430 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 426 291,00 zł 

75405 Komendy powiatowe Policji 60 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 zł 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 230 000,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 zł 
307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 208 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 505,00 zł 
402 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 20 415,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 733,00 zł 
405 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 272 090,00 zł 
406 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 88 720,00 zł 
407 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 189 238,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 795,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 167,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 460,00 zł 
418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 107 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 68 402,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 700,00 zł 
425 Zakup sprzętu i uzbrojenia 12 000,00 zł 
426 Zakup energii 23 500,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 11 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 38 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 090,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 400,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 600,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 1 550,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 545,00 zł 
448 Podatek od nieruchomości 18 000,00 zł 
452 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 390,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 zł 
231 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 zł 

75421 Zarządzanie kryzysowe 86 491,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 788,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 707,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 zł 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł 

75495 Pozostała działalność 4 800,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 900,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 5

758 Różne rozliczenia 363 612,00 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 300 812,00 zł 

458 Pozostałe odsetki 300 812,00 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 800,00 zł 

481 Rezerwy 62 800,00 zł 
801 Oświata i wychowanie 16 632 889,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 140 139,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 000,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 700,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 439,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 300,00 zł 

80111 Gimnazja specjalne 242 800,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 200,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 400,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 328 860,00 zł 
254 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 328 860,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 3 488 512,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 299 034,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 676,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 512,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 54 399,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 zł 
426 Zakup energii 164 666,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 185 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 31 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 500,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 625,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 zł 

80130 Szkoły zawodowe 9 306 949,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 515,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 458,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 6

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 077,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 717,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 853 662,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 852,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 035,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 299,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 869,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 800,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 36 458,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 38 912,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 73 860,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 142 167,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 164 400,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 000,00 zł 
426 Zakup energii 28 000,00 zł 
426 Zakup energii 60 000,00 zł 
426 Zakup energii 60 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 45 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 45 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 110 700,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 700,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 11 700,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 75 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 30 400,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 150,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 300,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 800,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 200,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 600,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 8 180,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 300,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 270,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 474,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 030,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 114,00 zł 
458 Pozostałe odsetki 450,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 7

470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 zł 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 73 020,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00 zł 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 1 211 506,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 866,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 588,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 940,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 426,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 14 423,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 238 189,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 54 000,00 zł 
426 Zakup energii 18 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 55 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 39 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 800,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 4 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 674,00 zł 
453 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 zł 

80148 Stołówki szkolne 202 560,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 249,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 011,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 252,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 346,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 041,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 zł 
422 Zakup środków żywności 50 000,00 zł 
426 Zakup energii 3 600,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 2 528,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 2 300,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 600,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 358,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 741,00 zł 

80195 Pozostała działalność 620 543,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 8

231 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 537,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 36 200,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 341,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 
442 Podróże służbowe zagraniczne 76 958,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 755,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 650,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 058,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 044,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 7 609 959,00 zł 
85111 Szpitale ogólne 1 920 000,00 zł 

427 Zakup usług remontowych 1 100 000,00 zł 
601 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
820 000,00 zł 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

3 324 000,00 zł 

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 324 000,00 zł 
85195 Pozostała działalność 2 365 959,00 zł 

305 Zasądzone renty 1 459,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 2 000,00 zł 
461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 500,00 zł 
490 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej 2 300 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 zł 

852 Pomoc społeczna 8 414 521,00 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 548 886,00 zł 

231 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

180 000,00 zł 

232 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

477 000,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 63 000,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 65 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 394,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 600,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 26 430,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 224 000,00 zł 
422 Zakup środków żywności 100 000,00 zł 
426 Zakup energii 60 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 9

427 Zakup usług remontowych 20 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 37 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400,00 zł 
439 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 zł 
440 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 440,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 422,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 4 514 800,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 573 980,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 000,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 287,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 63 300,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 205 047,00 zł 
422 Zakup środków żywności 368 000,00 zł 
423 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 23 000,00 zł 
426 Zakup energii 140 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 65 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 800,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 6 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 10 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 586,00 zł 
448 Podatek od nieruchomości 3 000,00 zł 
450 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 zł 
478 478 30 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 zł 

85204 Rodziny zastępcze 988 996,00 zł 
231 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
60 000,00 zł 

232 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

54 000,00 zł 

311 Świadczenia społeczne 710 000,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 056,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 940,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 000,00 zł 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 361 839,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 790,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 10

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 249,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 741,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 7 057,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 300,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 300,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 2 400,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 100,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 902,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 200,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 710 436,00 zł 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 42 744,00 zł 

258 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 42 744,00 zł 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 296 643,00 zł 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 487,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 761,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 148,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 285,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 043,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 455,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 1 298,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 51 900,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 9 889,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 811,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 500,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 100,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 700,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 466,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 163 800,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 942,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 738,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 538,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 37 527,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 7 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 5 040,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 820,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 450,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 400,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 11

443 Różne opłaty i składki 2 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 045,00 zł 
450 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 540,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 510,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł 

85395 Pozostała działalność 3 207 249,00 zł 
417 4177 174 274,00 zł 
417 4179 7 526,00 zł 
421 4217 36 063,00 zł 
421 4219 1 557,00 zł 
430 4307 2 177 019,00 zł 
430 4309 669 519,00 zł 
436 4367 1 150,00 zł 
436 4369 50,00 zł 
441 4417 21 302,00 zł 
441 4419 920,00 zł 
470 4707 16 582,00 zł 
470 4709 5 528,00 zł 
606 6067 70 819,00 zł 
606 6069 24 940,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 934 218,00 zł 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 613 342,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 127,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 370,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 816,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 866,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 16 203,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 zł 
426 Zakup energii 4 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 600 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 2 800,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 850,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 200,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 310,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł 

85410 Internaty i bursy szkolne 280 094,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 497,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 515,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 zł 
422 Zakup środków żywności 66 396,00 zł 
426 Zakup energii 3 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 15 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 12

430 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 760,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 000,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 2 400,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 2 400,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 3 600,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 6 000,00 zł 
324 Stypendia dla uczniów 9 600,00 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 zł 

85495 Pozostała działalność 12 782,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 690,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 092,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 500,00 zł 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 500,00 zł 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 79 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 500,00 zł 
92116 Biblioteki 10 000,00 zł 

231 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 180 000,00 zł 
272 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
180 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 95 500,00 zł 
282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
70 000,00 zł 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 144 000,00 zł 
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 zł 

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35 000,00 zł 

282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000,00 zł 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł 

92695 Pozostała działalność 9 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan przychodów 

 
§ Temat Wartość 

955 955 1 058 022,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan rozchodów 

 
§ Temat Wartość 

992 992 1 058 022,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 zł 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 000,00 zł 
211 211 51 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00 zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 zł 

211 211 41 000,00 zł 
710 Działalność usługowa 365 400,00 zł 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50 000,00 zł 
211 211 50 000,00 zł 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 400,00 zł 
211 211 1 400,00 zł 

71015 Nadzór budowlany 314 000,00 zł 
211 211 314 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 253 800,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 222 500,00 zł 

211 211 222 500,00 zł 
75045 Kwalifikacja wojskowa 31 300,00 zł 

211 211 31 300,00 zł 
752 Obrona narodowa 4 000,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 zł 
211 211 4 000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 130 000,00 zł 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 130 000,00 zł 

211 211 3 130 000,00 zł 
851 Ochrona zdrowia 3 324 000,00 zł 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

3 324 000,00 zł 

211 211 3 324 000,00 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 000,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 000,00 zł 
211 211 122 000,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  V/29/2011

Rady Powiatu w Lipnie

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 zł 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 000,00 zł 
430 430 51 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00 zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 zł 

430 430 29 000,00 zł 
458 458 2 000,00 zł 
459 459 10 000,00 zł 

710 Działalność usługowa 365 400,00 zł 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50 000,00 zł 

430 430 50 000,00 zł 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 400,00 zł 

430 430 1 400,00 zł 
71015 Nadzór budowlany 314 000,00 zł 

302 302 1 000,00 zł 
401 401 64 948,00 zł 
402 402 148 801,00 zł 
404 404 17 500,00 zł 
411 411 37 000,00 zł 
412 412 5 300,00 zł 
421 421 8 000,00 zł 
427 427 3 000,00 zł 
428 428 200,00 zł 
430 430 6 000,00 zł 
437 437 3 000,00 zł 
440 440 6 836,00 zł 
441 441 900,00 zł 
443 443 3 000,00 zł 
444 444 6 615,00 zł 
455 455 1 000,00 zł 
461 461 100,00 zł 
470 470 800,00 zł 

750 Administracja publiczna 253 800,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 222 500,00 zł 

401 401 171 238,00 zł 
404 404 14 556,00 zł 
411 411 28 222,00 zł 
412 412 4 552,00 zł 
444 444 3 932,00 zł 

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 300,00 zł 



Id: FPLWC-YUGLI-YOHFW-RHHTI-ODCJE. Podpisany Strona 2

303 303 9 020,00 zł 
411 411 1 644,00 zł 
412 412 283,00 zł 
417 417 11 524,00 zł 
421 421 3 329,00 zł 
430 430 5 500,00 zł 

752 Obrona narodowa 4 000,00 zł 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 zł 

430 430 4 000,00 zł 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 130 000,00 zł 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 130 000,00 zł 
302 302 700,00 zł 
307 307 208 000,00 zł 
401 401 23 505,00 zł 
402 402 20 415,00 zł 
404 404 3 733,00 zł 
405 405 2 272 090,00 zł 
406 406 88 720,00 zł 
407 407 189 238,00 zł 
411 411 6 795,00 zł 
412 412 1 167,00 zł 
417 417 460,00 zł 
418 418 107 000,00 zł 
421 421 68 402,00 zł 
424 424 3 700,00 zł 
425 425 12 000,00 zł 
426 426 23 500,00 zł 
427 427 11 000,00 zł 
428 428 11 000,00 zł 
430 430 38 000,00 zł 
435 435 4 090,00 zł 
436 436 5 400,00 zł 
437 437 4 600,00 zł 
441 441 4 000,00 zł 
443 443 1 550,00 zł 
444 444 2 545,00 zł 
448 448 18 000,00 zł 
452 452 390,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 3 324 000,00 zł 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
3 324 000,00 zł 

413 413 3 324 000,00 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 000,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 000,00 zł 
401 401 48 800,00 zł 
404 404 4 148,00 zł 
411 411 8 043,00 zł 
412 412 1 298,00 zł 
417 417 51 900,00 zł 
421 421 2 811,00 zł 
430 430 5 000,00 zł 


